

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. FPV дрон, укомплектовани й платою та ПЗ III: батареєю 8400 mAh	34710000-7	40	шт.	24 000,00	960 000,00		Для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною. Відкриті торги з особливостями	погодже но
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (І.Мізюк)	2. Акумуляторна батарея 190Ah/1050A (513x222x223/+L/ VOO) (EFB)	31440000-2	4	шт.	11 000,00	44 000,00	+	Для забезпечення запуску дизель- генераторної станції встановленої в сховищі №65080 у разі виникнення критичної ситуації. ФОП Ткачук В.В.	погодже но
		3. Зарядний пристрій «АІДА-20Sl» (5/10/20A)	31150000-2	2	шт.	2 900,00	5 800,00	+	Для періодичної підзарядки/зарядки акумуляторних батарей 190Ah/1050A та забезпечення безперебійного запуску дизель- генераторної станції в сховищі №65080. ФОП Ткачук В.В.	погодже но
П.Пав- лишин	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	4. Розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування ВК ВМР	71250000-5	1	послуга	8575,70	8575,70	1 проп	Формування земельної ділянки під адмінприміщенням виконавчого комітету ВМР, присвоєння кадастрового номеру земельній ділянці. ФОП Книшук Н.О.	погодже но
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	5. Надання консультативних послуг та супроводу ПЗ «Соната» на 12 місяців	72260000-5	1	послуга	1 390,00	1 390,00	1 проп	Для забезпечення проведення обміну даними з ДФС для призначення державних соціальних допомог. ФОП Єрмаков С.М.	погодже но
		6. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності	72310000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи уповноваженої особи з організації проведення закупівель. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)								
		7.Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»	72260000-5	1	послуга	49 500,00	49 500,00	1 проп	Встановлення пакетів оновлень комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro» та інформаційно-консультаційні послуги з технічної підтримки функціонування програми. ФОП Ляшук Н.М.	погоджено
		8.Lenovo Tab M10 Plus Gen 3 2023 4/128 GB TB125FU Storm Grey	30210000-4	2	шт	8 999,00	17998,00	+	Для забезпечення належної організаційної роботи з реєстрації пільгових категорій населення Вараської міської територіальної громади та видачі їм персоналізованих карток для пільгового проїзду у громадському транспорті. ФОП Лісничик А. Ю.	погоджено
Р. Хондока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (Л.Оштук)	9.Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (КЕП)	72310000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Забезпечення формування кваліфікованого сертифікату електронного підпису з метою підписання електронних документів та звітності для новопризначеної голови комісії з припинення юридичної особи Територіальний центр (на 12 місяців) ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	погоджено
		10.Перевірка вогнегасників:	50410000-2				1 190,00	+	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації вогнегасників.	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Послуга з перевірки, огляду та заправки вогнегасників ВП-5 (4 шт)		1	послуга	400,00	400,00		ФОП Попруга Т.М.	
		Послуга з перевірки, огляду та заправки вогнегасників ВП-3 (3 шт)		1	послуга	270,00	270,00			
		Послуга з перевірки, огляду та заправки вогнегасників ВВК-3,5 (4 шт)		1	послуга	520,00	520,00			
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Будинок культури с. Більська Воля) (Н.Петрович)	11.Розроблення Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування (землі житлової та громадської забудови комунальної власності), яка знаходиться: Рівненська	71250000-5	1	послуга	9 400,20	9 400,20	1 проп	З метою дотримання норм законодавства. ФОП Кишук Н.О.	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		область, Вараський район, с.Більська Воля, вулиця Рафалівська								
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (клуб с. Стара Рафалівка) (Н.Петрович)	12.Проведення поточної технічної інвентаризації на об'єкт нерухомо- го майна з послідуючим внесенням даних до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва	71340000-3	1	послуга	4 830,00	4 830,00	1 проп	З метою дотримання норм законодавства. КП «БТІ» міста Вараш	погодже но
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бібліотека-філія с. Стара Рафалівка) (Н.Петрович)	13.Проведення поточної технічної інвентаризації на об'єкт нерухомого майна з послідуючим внесенням даних до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва	71340000-3	1	послуга	3 240,00	3 240,00	1 проп	З метою дотримання норм законодавства. КП «БТІ» міста Вараш	погодже но
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	14.Набір солодощів «Святковий»	15840000-8	455	шт.	210,00	95 550,00	+	Для забезпечення новорічними подарунками дітей-членів дитячих та молодіжних громадських організацій та соціально незахищених категорій населення. ФОП Палій Л.В.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)									
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	15.Прокат вантажних транспортних засобів із водієм для перевезення товарів	60180000-3	340	км.	25,00	8 500,00		Транспорт необхідний, щоб забрати заправлені вогнегасники з АРЗ СП ГУ ДСНС України в м. Рівне. ФОП Яцко А.П.	погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	16. Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранчева	44810000-1	7	шт.	334,00	2 338,00	+	Біла установи Вараської міської публічної бібліотеки наявні лавки для перепочинку містян, які потребують оновлення, а фарбування надасть їм естетичного вигляду та захисту від чинників зовнішнього середовища. А також в бібліотеці-філії с. Більська Воля є наявні металеві стелажі. Цей матеріал, який ржавіє під впливом негативних умов навколишнього середовища обробляється фарбою. Фарбування стелажів продовжить період їх експлуатації та збереже привабливий зовнішній вигляд. ФОП Кравчук О.С.	погоджено
17. Емаль ПФ-115 DELFI 0,9 кг коричнева		4		шт.	106,00	424,00				
18. Перетворювач іржі Ролакс 0,5л		44830000-7	2	шт.	37,00	74,00				
19. Пензель грубий 90		44510000-8	5	шт.	13,00	65,00				
20. Пензель грубий 60			5	шт.	9,00	45,00				
21. Папір для лазерного друку Maestro Standard PLUS A4 80г/м2, 500 арк.		30190000-7	14	пач.	145,00	2 030,00	+	Для надання послуг ксерокопії та внутрішніх потреб. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ» (м.Рівне)		
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Центр дозвілля, клуб с. Стара Рафалівка) (Н.Петрович)	22. Стілець офісний ISIT	39110000-6	80	шт.	1 050,00	84 000,00	+	Для організації проведення масових заходів, майстер-класів, обрядів відповідно до звичаїв і традицій. ФОП Івницький С.М.	погоджено
		23. Поточний ремонт (заміна вікон) громадського	45420000-7	1	послуга	20 076,00	20 076,00		Під час утеплення фасаду виявили нагальну потребу у заміні вікон підсобного приміщення для	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		будинку за адресою: мікрорайон Будівельників, буд. 2а, м.Вараш							забезпечення заходів з енергоефективності. ФОП Леонов Л.В.	
		24. Комплект чорнил ColorWay Epson L364 (4x100мл)	22610000-9	4	шт.	360,00	1 440,00	+	Чорнила необхідні для безперебійної роботи техніки закладу. ФОП Лісничик А.Ю.	погодже но
		25. Комплект чорнил ColorWay Epson L1800 (6x100мл)		4	шт.	550,00	2 200,00			
		26. Радіосистема Emitec –S двохканальна на чотири мікрофони	32340000-8	1	шт.	17 500,00	17 500,00	+	Для організації та проведення заходів державного значення, фестивалів, конкурсів, традиційних спортивних свят. ФОП Сидоренко Д.О. (м.Луцьк)	погодже но
		27. Лавка вулична	39110000-6	2	шт.	3 500,00	7 000,00	1 проп	Для повноцінного і змістовного відпочинку різних верств населення міста. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)»	погодже но
		28. Технічне обслуговування кондиціонерів (монтаж та встановлення)	50730000-1	1	послуги	7 240,00	7 240,00	1 проп	Під час проведення ремонту фасаду приміщення центру дозвілля виникла потреба монтажу та встановлення кондиціонерів (4 штуки). МПП фірма «ІнтерТех».	погодже но
		29. Проекційний екран переносний на тринозі Lumi ESDB118 2.1м x 2.1м	38650000-6	1	шт.	3 500,00	3 500,00	+	Для організації та проведення заходів, різного роду занять та зустрічей для різних верств населення, на яких проводять презентації, покази. ФОП Лісничик А.Ю.	погодже но
		30. Проектор Acer X1328WKi		1	шт.	19 910,00	19 910,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		31. Фарба латекс Matlatex біла матова Farbex 14кг	44810000-1	10	шт.	1 312,00	13 120,00	+	Для проведення ремонтних робіт приміщень господарським способом: фарбування мистецької зали, звукооператорської та дверей запасного виходу ФОП Кравчук О.С.	погодже но
		32. Емаль ПФ - 115 DELFI 2,8 кг темно-сіра		3	шт.	298,00	894,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	33. Дезінфікуючий засіб «Доместос» універсальний 1 л.	39830000-9	6	шт.	100,00	600,00	+	Для прибирання та дезінфекції приміщень бібліотек, які знаходяться за адресами м-н Перемоги, 23 (3-й поверх) та м-н Будівельників 25/4. ФОП Жданюк В.С.	погодже но
		34. Мило господарське рідке «Домінік» 5 л.		2	шт.	106,50	213,00			
		35. Універсальний засіб для миття поверхонь Helper, 5 л.		2	шт.	100,00	200,00			
		36. Дезінфікуючий засіб «Бланідаз» (300 кап.)	24450000-3	2	шт.	400,00	800,00			
		37. Світлодіодний світильник 1-NMP-1506 40W круг IP60 TM NORTE	31520000-7	1	шт.	500,00	500,00	+		
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	38. Персональні комп'ютери	30210000-4	Згідно з розрахунком (за посиланням)			139 190,00		Для організації робочих місць у відділах Вараської міської публічної бібліотеки (2 моноблоки). Ноутбук для проведення заходів, оскільки старий постійно потребує ремонту та відсутня можливість його модернізації (1 ноутбук). Ще один ноутбук потрібен у централізовану бухгалтерію, для можливості дистанційної роботи. (1 ноутбук) Відкриті торги з особливостями	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	39.Пила циркулярна 185мм 1600Вт STURM	43830000-4	1	шт.	2 620,00	2 620,00	+	Для виготовлення дерев'яних декоративних конструкцій, поточного ремонту і встановлення власними силами конструктивних елементів (лавок, ваз, парканів і т.п.). ФОП Кравчук О.С.	погоджено
	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	40.Послуги провайдера (підключення до мережі Інтернет)	72410000-7	1	послуга	5 000,00	5 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи закладу та щоденної поточної роботи. ФОП Єфремовцев С.В.	погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	41.Послуги по обслуговуванню і ремонту офісної техніки	50310000-1	1	послуга	20 300,00	20 300,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки. ПП «Актив ІТ» смт. Володимирець	погоджено
		42.Технічний огляд шкільного автобуса Богдан	71630000-3	1	послуга	1 400,00	1 400,00	1 проп	Послуги випробування колісних транспортних засобів, що проводяться кожних пів року. ТОВ «Володимирецьтранссервіс»	погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	43.Послуги з поведження з побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	1 751,75	1 751,75	1 проп	Оскільки збільшено тарифи на послуги виникла необхідність на укладення додаткової угоди. КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ».	погоджено
		44.Послуга «Право на використання продукту». Ліцензія на активування доступу до модулю Функціонал для закладів Спеціалізованої медичної	48810000-9	1	послуга	5 988,00	5 988,00	1 проп	З метою організації робочого місця лікаря (12 місяців). ТЗОВ "АСКЕПНЕТ".	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		допомоги Комп'ютерної програми «Asker.net» за період з 01.01.2024 р. до 31.12.2024 р.								
		45.Жалюзі та ролети:	39510000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			30 254,00	+	Для захисту приміщень від прямих сонячних променів у кабінеті лікаря, кабінет сестри медичної старшої, масажний кабінет, тренажерна зала, кімната відпочинку для отримувачів послуг. ФОП Масєвський А.С.	погодже но
		Жалюзі вертикальні				20 326,00				
		Ролети				9 928,00				
		46.Каструля з кришкою 21л.	39220000-0	1	шт.	2 100,00	2 100,00	1 проп	Для приготування молочних страв. ФОП Лісничик А.Ю.	погодже но
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб (С.Пашко)	47.Мобільний телефон	32250000-0	1	шт.	6 090,00	6 090,00	+	Для функціонування у Вараській територіальній громаді денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (субвенція з державного бюджету). ФОП Калуш Н.В.	погодже но
		48.Роутер	32420000-3	1	шт.	2 000,00	2 000,00	+		
		49.Годинник настінний 3Д	18520000-0	1	шт.	1 000,00	1 000,00	1 проп		
		50.Кріплення для телевізора на стіну	44530000-4	1	шт.	3 000,00	3 000,00	+		
		51.Телевізор 50 дюймів	32320000-2	1	шт.	28 000,00	28 000,00	+		
		52.Флеш-накопичувач	30230000-0	4	шт.	400,00	1 600,00	+		
		53.Фільтр мережевий 3 м	31220000-4	4	шт.	400,00	1 600,00	+		
		Електрочайник	39710000-2	2	шт.	1 600,00	3 200,00	+		
		54.Термобіндер	42990000-2	1	шт.	4 000,00	4 000,00	+		
		55.Ламінатор	42990000-2	1	шт.	3 700,00	3 700,00	+		
		56.Психодіагностичний інструментарій	22120000-7	5	шт.	1 000,00	5 000,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57. Вогнегасник и: Вогнегасник порошковий ВП-5	35110000-8				2 100,00	1 проп	Для функціонування у Вараській територіальній громаді денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (субвенція з державного бюджету). ФОП Політика О.Л.	погодже но
		Вогнегасник вуглекислотний ВВК-1,4		1	шт.	900,00	900,00			
				1	шт.	1 200,00	1 200,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	58. Послуги з обстеження технічного стану та експлуатаційної придатності приміщень до доступу особам з інвалідністю та іншим маломобільним групам населення.	71310000-4	1	послуга	18 658,80	18 658,80	1 проп	Для надання якісних послуг особам з інвалідністю та іншим маломобільним групам населення. Рівненська філія інституту «НДПроектреконструкція»	погодже но
		59. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 512,00	1 512,00	1 проп	Для проведення професійної підготовки працівників установи у сфері безпеки (2 людини). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області	погодже но
		60. Впровадження модуля «Лабораторія» МІС «Ексімед»	48810000-9	1	послуга	111 162,00	111 162,00	1 проп	Для оптимізації внесення в електронну систему охорони здоров'я результатів лабораторних досліджень. ТОВ «ЗДОРОВ'Я 24»	погодже но
		61. Послуги постачання готової їжі для харчування пацієнтів	55520000-1	1	послуга	1275000,00	1275000,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню (7500 коп. *170 грн). Відкриті торги з особливостями	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараш- тепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	62. Цегла	44420000-0	250	шт.	8,00	2 000,00	1 проп	У зв'язку з необхідністю проведення ремонтних робіт по частковому відновленню цілісності будівельної частини колодязів, камер, лотків теплової мережі. ФОП Кухарець О.В.	погодже но	
		63. Мат ламельний 35 АФ 5000*1200*50мм	14830000-8	9	м ³	4 650,24	41 852,16	+	Для відновлення теплової ізоляції труб, після виконання ремонтних робіт на теплових мережах. ТОВ «ТЕХІЗОЛ-2014»	погодже но	
		64. Анкера	44530000-4	8	шт.	17,00	136,00	1 проп	Для встановлення вентилятора в грабельному приміщенні МОС. ФОП Кухарець О.В.	погодже но	
		65. Плівка чорна	44170000-2	15	м	12,00	180,00	1 проп	Для виконання робіт по бетонуванню та ізоляції пластикової труби ПЕ напірного колектора Ду 500 в районі МОС. ФОП Кухарець О.В.	погодже но	
		66. Куртки утеплені	18130000-9	249	шт.	1 337,35	333 000,00		Для працівників, які зайняті на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. Відкриті торги з особливостями	погодже но	
		67. Кран поліпропілен Ду32	19520000-7	2	шт.	1 080,00	2 160,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Кравчук С.С.	погодже но	
		68. Кабель, пускач, авт. вимикач:	44320000-9					5 786,00	1 проп	Для виконання робіт по відновленню схеми живлення мулоскрібів №3, №4 на МОС. ФОП Шевченко/2Ампері	погодже но
		Кабель АВВГ 3*4,0 + 1*2,5 Укркебель		60	м	18,50	1 110,00				
Пускач електромагнітний ПМЛк-1-12 з кнопками, котушка 230В	31210000-1	2	шт.	1 170,00	2 340,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Авт. вимикач NM1-63S/3300 25A		2	шт.	1 168,00	2 336,00			
		69. Мультиметр «digital» DT9207A	38340000-0	1	шт.	405,00	405,00	1 проп	Для визначення необхідних параметрів електричних ланцюгів та електронних приладів, а також для прозвонки електричних з'єднань. ФОП Шевченко/2Ампери	погоджено
		70. Електроди та абразивні вироби:	31711140-6				14 480,00	+	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні та мережах дільниці водовідведення, водопостачання та теплопостачання. ФОП Рибчинчук Д.М.	погоджено
		Електроди моноліт 2,5 кг з BASIC		20	шт.	288,00	5 760,00			
		Електроди моноліт УОНІ 5кг «4»		10	шт.	567,00	5 670,00			
		Круг відр/АТАМАН 125*1,2*22,23	14810000-2	50	шт.	17,00	850,00			
		Круг відр/АТАМАН 230*2,0*22,23		50	шт.	44,00	2 200,00			
		71. Мастильні засоби:	09210000-4				23 878,80	1 проп		
		Масло M14B2		50	л	80,04	4 002,00			
		Олива моторна Superol CB 40 M10Г2к		100	л	74,04	7 404,00			
		Олива M8B		100	л	75,00	7 500,00			
		Олива I-40A		70	л	71,04	4 972,80			
		72. Заміна масла та масляного фільтра (вкл. матеріал) та балансування коліс	50110000-9	1	послуга	2 170,00	2 170,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Зубрецький В.М.	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		73. Ремонт шини та миття автомобіля і прибирання	50110000-9	1	послуга	695,00	695,00			
		74. Решітка з москітн. сіткою 170*240мм	42520000-7	1	шт.	86,00	86,00	1 проп	Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутового приміщення на Полігоні ТПВ. ФОП Масєвський А.С.	погоджено
		75. Пломби:	39360000-3				35 910,00	1 проп	Для виконання робіт по опломбуванню розподільних та комерційних вузлів обліку. ТОВ «ЯНГУЛ»	погоджено
		Номерні пломби: сигнальний пристрій контролю за доступом: «Силтор»		1 000	шт.	2,70	2 700,00			
		Мононіть (0,7мм(100м))		30	шт.	87,00	2 610,00			
		Індикатор впливу магнітного поля (3-2, типу «ІН-АТ»)		2 500	шт.	9,00	22 500,00			
		Пломба номерна «Фора»		3 000	шт.	2,70	8 100,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	76. Насоси:	42120000-6				4 400,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства.(трактори) ФОП Дацький Р.В.	погоджено
		Насос НШ 32		1	шт	2 700,00	2 700,00			
		Насос НШ 10		1	шт	1 700,00	1 700,00			
		77. Приладдя для тракторів:	34390000-7				1 380,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства.(трактори) ФОП Дацький Р.В.	погоджено
		Прокладки ГБЦ МТЗ		1	шт	350,00	350,00			
Рем. комплект. Патрубків до МТЗ	1	шт		400,00	400,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кран радіатора МТЗ		4	шт	120,00	480,00			
		Датчик темп. ТМ100		1	шт	150,00	150,00			
		78.Електричний роз'єм 24В	31610000-5	2	шт	100,00	200,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства.(трактори) ФОП Дацький Р.В.	погодже но
		79.Корзина зчеплення МТЗ	34320000-6	1	шт	3 500,00	3 500,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства.(трактори) ФОП Дацький Р.В.	погодже но
		80.Роз'єм РВТ		4	шт	400,00	1 600,00			
		81.Шків двигуна МТЗ	34310000-9	1	шт	400,00	400,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства.(трактори) ФОП Дацький Р.В.	погодже но
		82.Комплект: (- Блоки віконні металопластикові, - Дошки підвіконні,пластикові з заглушкою, - Відлив білий металевий з заглушкою)	44220000-8	8	Комплек т	8 000,00	64 000,00		Поточний ремонт побутових приміщень. Відкриті торги з особливостями	погодже но
		83.Щебінь:	14210000-6				303 172,50		Влаштування щебневого покриття с.Мульчиці вул. Босиха. С.Більська Воля, вул. Поліська., Відкриті торги з особливостями	погодже но
		Щебінь із природнього каменю для будівельних робіт фракція 10-20 мм.		296,5	т	435,00	128 977,50			
		Щебінь із природнього каменю для будівельних		441	т	395,00	174 195,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		робіт , фракція 40—70 мм.								
		84. <u>Фармацевтична продукція:</u>	33600000-6				<u>201,00</u>	1 проп	Для надання першої долікарської допомоги (центр перетримки безпритульних тварин) ДП ПАТ «ДАК «Ліки України» аптека №7	погодже но
		Бинт стерильний 5м*10см		2	шт	10,00	20,00			
		Бинт не стерильний 7м*14см		2	шт	18,00	36,00			
		Лейкопластир бактерицидний 2,5*7,2		1	шт	3,00	3,00			
		Розчтн йоду 5% 20,0		1	фл	46,00	46,00			
		Рукавичкі медичні н/ст		2	пар	6,50	13,00			
		Вата 100,00		1	шт	23,00	23,00			
		Перикись водню 3% 100,00		2	фл	12,00	24,00			
		Брильянс зелений 20,00		1	фл	36,00	36,00			
I.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	85. <u>Труби та супутні вироби:</u>	44160000-9				<u>61 500,00</u>	1 проп		
		Труба ДУ 15*2,5		120	м. пог.	80,00	9 600,00			
		Труба ДУ 20*2,5		120	м. пог.	98,00	11 760,00			
		Труба ДУ 25*2,8		120	м. пог.	138,00	16 560,00			
		Труба ДУ 32*2,8		120	м. пог.	155,00	18 600,00			
		Труба каналізаційна 110*2,0*100		10	м. пог.	105,00	1 050,00			
		Труба ПВХ 110/500		10	шт	85,00	850,00			
		Перехідник 110*124		10	шт	55,00	550,00			
		Перехід гумовий 110*124		10	шт	48,00	480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Редукція каналізаційна 110		10	шт	95,00	950,00			
		Заглушка 110		10	шт	25,00	250,00			
		Муфта каналізаційна 110		10	шт	85,00	850,00			
		86. <u>Конструкції ні матеріали:</u>	44110000-4				<u>35 275,00</u>	1 проп	Для поточного ремонту дахів, під'їздів ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД»	погодже но
		Бікроеласт ЕКП 4,0		200	м ²	165,00	33 000,00			
		Портландцемент (25 кг)		15	шт	130,00	1 950,00			
		Цвяхи 40*2,0		5	кг	65,00	325,00			
		87. <u>Електроди (2,5 кг)</u>	44310000-6	20	шт	390,00	7 800,00	1 проп	Витратні матеріали для проведення сантехнічних робіт ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД»	погодже но
		88. <u>Саморізи:</u>	44530000-4				<u>1 300,00</u>	1 проп	Розхідний матеріал ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД»	погодже но
		Саморіз 4,0*40		1000	шт	0,60	600,00			
		Саморіз 4,0*45		1000	шт	0,70	700,00			
		89. <u>Інформаційні послуги на тему: "Вартість будівельних робіт. Детальний аналіз змін"</u>	80520000-5	1	послуга	1 440,00	1 440,00	1 проп	Навчальний вебінар у сфері будівельних робіт для кошторисника ПП «Будівництво - сучасні технології»	погодже но